

وزیر
<div><b>استغای نعمت‌زاده دروغ است</b></div>
<div><div><div><div><div><span></span></div><div>در یکی، دو روز اخیر برخی رسانه‌های اصلاح‌طلب از استغفای محمدرضا نعمت‌زاده، وزیر صنعت، معدن و تجارت خبر دادند. در همین باره و پس از تماس تلفنی «وطن امروز» با علی محمد گودرزی، مشاور وزیر و مدیر کل روابط عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت، وی این خبر را بشدت تکذیب کرد. گودرزی در این‌باره تصریح کرد: رواج چنین شایعات بی‌پایه و اساسی مانع ادامه کار وزیر نخواهد بود و ایشان همچنان در این سمت حضور دارند. وی در پاسخ به این پرسش که چه کسانی از رواج چنین شایعاتی سود می‌برند،گفت:انتشار چنین شایعاتی در راستای امور تبلیغاتی مجلس است و این افراد در تلاش هستند با این دروغ‌ها، فضای انتخابی مجلس را لوذه کنند.</div></div></div></div></div>
موبایل

**ثبت شماره شناسه گوشی‌های وارداتی**

گمرک ایران اعلام کرد:از ۱۵ آذر امسال ثبت شماره شناسه گوشی‌های تلفن همراه وارداتی آغاز می‌شود. به گزارش مهر، گمرک در راستای اجرای سیاست‌های کنترل هوشمند ورود کالا به کشور و به منظور تسریع و شفاف‌سازی فرآیند واردات تلفن همراه و افزایش دقت در کنترل‌های گمرکی در نظر دارد نسبت به ثبت و دریافت شماره شناسه گوشی‌های وارداتی اقدام کند. از ۱۵ آذرماه علاوه بر اظهارنامه و فهرست عمل‌یندی، ارائه شناسه بین‌المللی تجهیزات موبایل (IMEI) توسط همه واردکنندگان از طریق سامانه پنجره واحد تجارت فرامرزی الزامی است.IMEI شناسه بین‌المللی تجهیزات موبایل بوده و همه دستگاه‌های موبایل با قابلیت اتصال به شبکه مخابراتی GSM دارای این کد، ۱۵ رقمی مختص به خود هستند. در این کد، اطلاعات مربوط به مدل گوشی، شرکت سازنده، کشور سازنده و…وجود داشته و گوشی‌های تلفن همراه توسط این کد در شبکه‌های مخابراتی ثبت می‌شود.

خودرو
<div><b>کرمان موتور وام ۲۵ میلیونی نگرفت!</b></div>
<div><div><div><div><div><span></span></div><div>«با توجه به شرایط تعیین‌شده از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت در طرح تسهیلات ۲۵ میلیونی خرید خودرو شرکت نکرديم.» مصطفی جعفری، معاون فروش کرمان موتور با بیان این مطلب به ایسنا، افزود: وزارت صنعت، معدن و تجارت شروطی مانند درصد داخلی‌سازی خودروها را برای استفاده از تسهیلات ۲۵ میلیون تومانی خرید خودرو وضع کرده بود که فقط شامل یک خودرو می‌شد. وی با بیان اینکه بنابراین در طرح تسهیلات ۲۵ میلیون تومانی خرید خودرو شرکت نکرديم، خاطر‌نشان کرد: به جای آن این شرکت طرح فروش لیفان X۶۰ با شرایط ۳۰ درصد پیش‌پرداخت و ۷۰ درصد اقساط ۷ ساله با بهره ۱۶ درصد را اجرا کرد که البته این طرح فروش روز گذشته به پایان رسید و طرح‌های جدید فروش در آینده اجرایی خواهد شد.</div></div></div></div></div>
کشورزی

**آزادسازی واردات برنج تا مرداد ۹۵**

وزیر جهاد کشاورزی با ارسال نامه‌ای به وزیر صنعت، معدن و تجارت واردات برنج را براساس مصوبه شورای اقتصاد از تاریخ ۴ آذر امسال به مدت ۳ ماه با حداکثر یک ماه زمان تمدید کرد.
پایان تیر ۱۳۹۵ آزاد اعلام کرد- به گزارش تسنیم، در این نامه جحتی از وزیر صنعت خواسته است از واردکنندگان تعهد گرفته شود تنها در تاریخ یادشده اقدام به واردات کنند. بنا بر گزارش‌های منتشرشده برای افزایش قیمت تمام‌شده برنج وارداتی و رقابت‌پذیری برنج ایرانی، مبلغ ۵۰۰ تومان مابه‌تفاوت برای واردات هر کیلوگرم برنج مشخص شده است که توسط گمرک اخذ می‌شود.
گفتنی است، پس از پایان تیرماه به‌دلیل شروع فصل برداشت برنج و لزوم حمایت از تولیدکنندگان داخلی امکان ترحیص وجود نخواهد داشت. پیش از این نیز علی قنبری، مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران درباره واردات برنج گفته بود: حداکثر تا ۶۰۰ تن اجازه واردات برنج به پخش خصوصی داده می‌شود.

صرافی
<div><b>دلار به ۳۶۰۰ تومان نزدیک شد</b></div>
<div><div><div><div><div><span></span></div><div>در معاملات دیروز بازار قیمت سکه تمام‌پهار آزادی ۹۰۶ هزار تومان و دلار ۳۵۹۰ تومان تعیین شد. به گزارش تسنیم، هر اونس طلا در معاملات دیروز بازارهای جهانی ۱۰۷۸ دلار قیمت‌گذاری شد. هر دلار آمریکا با افزایش جزئی ۳ هزار و ۵۹۰ تومان، یورو ۳ هزار و ۸۳۲ تومان و هر پوندد با ثبت قیمت نسبت به روز گذشته ۵ هزار و ۴۴۵ تومان داد و ستد شد. هر قلعه سکه تمام‌پهار آزادی طرح جدید ۹۰۶ هزار تومان و سکه تمام‌پهار طرح قدیم ۹۰۵ هزار تومان، هر نیم‌سکه بهار آزادی ۴۵۵ هزار تومان و هر ربع‌سکه نیز ۲۴۵ هزار تومان فروخته شد.</div></div></div></div></div>

# برای آزادسازی سهام‌عدالت باید پول بدهید!

**گروه اقتصادی:** طبق قانون، دولت باید سهام‌عدالت را از ابتدای سال ۹۵ آزاد کند اما آن‌طور که دولتی‌ها می‌گویند امکان دارد این آزادسازی ماه‌ها بعد از پایان مهلت قانونی طول بکشد و عملاً پرداخت سهام‌عدالت به انتخابات یازدهم ریاست‌جمهوری نزدیک خواهد شد.
به گزارش «وطن‌امروز»، قانون سهام‌عدالت در سال ۱۳۸۵ رونمایی شد و دولت باید سهام آنهاپی را که مشمول این قانون می‌شدند آزاد کند. البته دولت فعلی می‌توانست برای روشن شدن تکلیف سهام‌عدالت لایحه آزادسازی ارائه دهد اما عملاً این اتفاق رخ نداد و حتی چندین ماه بعد از پایان مهلت قانونی، ارائه سهام‌عدالت طول خواهد کشید.
اینکه آیا نزدیک شدن آزادسازی سهام‌عدالت به انتخابات ریاست‌جمهوری سهوی بوده یا با قصد و غرض مشخص نیست اما عملاً این دو رویداد به هم نزدیک می‌شوند تا مانند طرح‌های فعلی (وام خودرو و کارت اعتباری ۱۰ میلیونی) که به انتخابات مجلس نزدیک است، آن طرح نیز به یک انتخابات دیگر بچسبد. مشاور رئیس کل سازمان خصوصی‌سازی گفت: در نیمه دوم سال ۱۳۹۵ میزان مانده بدهی سهام‌عدالت به شهروندان اعلام می‌شود تا آنها درباره پرداخت مابقی بدهی یا دریافت میزان سهم آزادشده تصمیم‌گیری کنند.سیدجعفر سبحانی درباره وضعیت آزادسازی سهام‌عدالت گفت: تاکنون حدود ۳۶ درصد از مجموع یک‌میلیون تومان سهمی که هر ایرانی دارد از محل سود شرکت‌ها به خزانه واریز شده است و باید مابقی سود سال‌های ۱۳۹۲ و ۱۳۹۴ معادل ۱۴ درصد به حساب خزانه واریز شود که ۳۶ درصد سودی که تاکنون واریز شده است پیش‌بینی می‌شود این میزان سود به ۵۰ درصد برسد. وی در گفت‌وگو با ایسنا افزود: حدود ۳۶ درصد از محل سود شرکت‌های سرمایه‌پذیر ۶۰ شرکت به خزانه وارد شده است. در حالی است که سودهای سال ۱۳۹۴ به دلیل تمام نشدن سال مالی هنوز واریز نشده و سود سال ۱۳۹۳ هنوز به صورت کامل پرداخت نشده است. به گفته سبحانی، با رسیدن سود پرداختی به خزانه به میزان ۵۰ درصد، در نیمه دوم سال ۱۳۹۵ مانده بدهی سهام‌عدالت به شهروندان اعلام می‌شود و آنها باید تصمیم‌بگیرند آیا تمایل دارند ۵۰درصد باقیمانده را پرداخت کنند تا سهام آزاد شود یا بقیه دارند همان ۵۰ درصد سود پرداختی را دریافت کنند لذا به میزانی که سهام آزاد شده باشد به همان میزان سهام به افراد تعلق می‌گیرد. مشاور رئیس کل سازمان خصوصی‌سازی تأکید کرد: یک‌میلیون تومان سهمی که به افراد داده شده است، هبه و بخشش نیست و قانونگذار پیش‌بینی کرده است هر سال باید اقساط آن پرداخت شود که دولت به نیابت از شهروندان از محل سود شرکت هر ساله سودی به خزانه واریز می‌کند لذا

# اعطای سهام مردم نزدیک انتخابات ریاست جمهوری

نما
<div><b>آخرین خبر‌ها از تحقیق و تفحص سهام عدالت</b></div>
<div><div><div><div><div><span></span></div><div>عضو کمیسیون اقتصادی مجلس از نهایی شدن گزارش تفحص از سهام‌عدالت تا ۲ هفته آینده خبر داد. عبدالکریم رجبی، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی از نهایی شدن گزارش تحقیق و تفحص از سهام‌عدالت تا ۲ هفته آینده خبر داد و گفت: در حال حاضر جلسات هیات تحقیق و تفحص از سهام‌عدالت به طور مستمر و طبق برنامه‌ریزی‌های قبلی بر گزار می‌شود و خللی در آن ایجاد نشده است. وی با بیان اینکه نشست هیات تحقیق و تفحص از سهام‌عدالت هفته آینده برگزار می‌شود، افزود: قرار است در این نشست اعضا گزارش‌های‌شان را به هیات‌رئیس‌ه این کمیته ارائه کنند. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس در پایان خاطر نشان کرد: گزارش نهایی تفحص از سهام عدالت، پس از تایید هیات‌رئیس‌ه کمیسیون اقتصادی مجلس، تقدیم هیات‌رئیس‌ه مجلس خواهد شد.</div></div></div></div></div>

بعد از رسیدن میزان سود پرداختی شرکت‌ها به ۵۰ درصد ممکن است برخی تمایل داشته باشند با توجه به قیمت سهام شرکت‌ها مابقی ۵۰ درصد را پرداخت کنند تا یک‌میلیون تومان را آزاد کنند و برخی دیگر نیز مایل باشند همان میزان آزاد شده معادل ۵۰ هزار تومان را دریافت کنند. این مقام مسؤول با بیان اینکه جزئیات این طرح در نیمه دوم سال ۱۳۹۵ اعلام می‌شود، اظهار کرد: بر این اساس افراد ۵ ماه فرصت دارند در صورت تمایل مابقی بدهی خود را به حساب اعلامی سازمان خصوصی‌سازی واریز کنند تا کل سهم آنها معادل یک‌میلیون تومان آزاد شود در غیر این صورت به میزانی که از سود شرکت‌ها به حساب خزانه واریز شده معادل ۵۰ درصد آزادسازی صورت می‌گیرد. سبحانی گفت: جزئیات بیشتر و نحوه آزادسازی سهام‌عدالت در لایحه‌ای که توسط مجلس به تصویب می‌رسد مشخص و اعلام می‌شود

## نرخ مشارکت اقتصادی به ۳۷/۲ درصد رسید

نرخ مشارکت اقتصادی هم نشنان می‌دهد در این سال، نرخ مشارکت اقتصادی در جمعیت ۱۰ ساله و بیشتر ۳۷/۲ درصد بوده است. این شاخص در بین مردان ۶۲/۵ درصد و در بین زنان ۱۲/۰ درصد حساب شده است. نرخ مشارکت اقتصادی در نقاط روستایی ۳۹/۱ درصد و در نقاط شهری ۳۶/۵ درصد بوده است. مقایسه نرخ مشارکت اقتصادی در گروه‌های سنی نشان می‌دهد، بیشترین نرخ مشارکت اقتصادی (۵۵/۷ درصد) در گروه سنی ۳۴-۳۰ ساله بوده است. در این سال از مجموع ۶۲۷-۲۳۲۵ نفر جمعیت فعال ۳۶/۵ درصد و در نقاط روستایی ۳۹/۱ درصد است.

## فروش سیگار بدون مجوز ممنوع شد

اینکه هر شخصی که پرونده توزیع محصول دخانی قاچاق در هر میزان و در هر تاریخی را داشته باشد، امکان دریافت مجوز توزیع را نخواهد داشت، افزود: دی‌ماه فقط توزیع‌کنندگان عمده و خرده‌فروشان

دارای مجوز می‌توانند محصولات دخانی توزیع کنند. به گزارش شات‌ا، علی‌اصغر رمزی، رئیس مرکز برنامه‌ریزی و نظارت بر دخانیات کشور با تأکید بر اینکه توزیع سیگار فقط با مجوز امکان‌پذیر است، افزود: طبق این ابلاغیه، دستگاه‌های نظارتی و بازرسان از ابتدای دی‌امسال با توزیع‌کنندگان عمده (سراسری و استانی) و خرده‌فروش سیگار فاقد مجوز به‌عنوان متخلف برخورد می‌کنند. رمزی تصریح کرد: از جمله شرایط صدور مجوز خرده‌فروشی محصولات دخانی رعایت حداقل فاصله ۱۰۰متری از مراکز آموزشی، فرهنگی، مذهبی و ورزشی است. وی با اشاره به

اینکه هر شخصی که پرونده توزیع محصول دخانی قاچاق در هر میزان و در هر تاریخی را داشته باشد، امکان دریافت مجوز توزیع را نخواهد داشت، افزود: دی‌ماه فقط توزیع‌کنندگان عمده و خرده‌فروشان (خرده‌فروشان) گفت: پس از پایان آذر امسال فقط سوپرمارکت‌ها، خواربارفروشی‌ها و سقط‌فروشان (خرده‌فروشان) گفت: پس از پایان آذر امسال فقط سوپرمارکت‌ها، خواربارفروشی‌ها و سقط‌فروشانی که دارای مجوز هستند، می‌توانند اقدام به توزیع محصولات دخانی کنند.

## صادرات گاز آمریکا چالش آینده است

دیگر حدنصاب کمترین قیمت سال‌های اخیر خود را شکست. به گزارش فارس، سازمان کشورهای تولید و صادرکننده نفت(اوپک) اعلام کرد: هر بشکه سبد نفتی این سازمان پنجشنبه گذشته با ۴۸ سنت افزایش نسبت به روز پیش از آن، ۲۸/۵۲ دلار در هر بشکه فروخته شد. براساس این گزارش، سبد نفتی اوپک چهارشنبه گذشته ۳۸/۰۴ دلار فروخته شده بود که رکورد جدیدی در کمترین

# برای آزادسازی سهام‌عدالت باید پول بدهید!



یا فرزند جدیدی متولد شده باشد که تمام این موارد در لایحه دولت دیده شده و بعد از تصویب از سوی مجلس اعلام می‌شود.

■ **قانون و سهام عدالت**

رئیس سازمان خصوصی‌سازی گفت: بنابر قانون، آزادسازی سهام‌عدالت ۱۰ سال زمان دارد که پایان این زمان انتهای سال ۹۴ خواهد بود که به دلیل برگزاری مجامع شرکت‌ها در تیر ماه هر سال، طبق قانون تا تابستان سال ۹۵ فرصت باقی است. میرعلی اشرف پوری‌حسینی، رئیس سازمان خصوصی‌سازی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران گفت: عده‌ای مشمول طرح سهام‌عدالت شناخته و در این زمینه ثبت‌نام شدند و برگه‌ای در قبال آن تحویل گرفت‌اند. وی در ادامه گفت: اگر ظرف مدت ۱۰ سال یا کمتر از آن ثمن معامله تخصیص یابد و از محل سود سهام تأمین و به خزانه واریز شود این سهام آزادشده و در اختیار افراد قرار می‌گیرد و اگر این اتفاق نیفتد میزانی که از سود سهام پرداخت شده آزاد می‌شود و مابقی در اختیار دولت است. رئیس سازمان خصوصی‌سازی در توضیح برگه سهام‌عدالت به کاغذ پاره گفت: بیان برگه ثبت‌نام به کاغذ پاره توصیفی ناشیانه و غیر واقعی است، زیرا این برگه‌های ثبت‌نام قابل معامله نیستند و اگر هم خرید و فروشی صورت بگیرد به طور قطع به ضرر خریدار خواهد بود. گفتنی است، سهام‌عدالت به ارزش یک‌میلیون تومان به ارزش روز واگذاری ملاک عمل است.

نرخ مشارکت اقتصادی هم نشنان می‌دهد در این سال، نرخ مشارکت اقتصادی در جمعیت ۱۰ ساله و بیشتر ۳۷/۲ درصد بوده است. این شاخص در بین مردان ۶۲/۵ درصد و در بین زنان ۱۲/۰ درصد حساب شده است. نرخ مشارکت اقتصادی در نقاط روستایی ۳۹/۱ درصد و در نقاط شهری ۳۶/۵ درصد بوده است. مقایسه نرخ مشارکت اقتصادی در گروه‌های سنی نشان می‌دهد، بیشترین نرخ مشارکت اقتصادی (۵۵/۷ درصد) در گروه سنی ۳۴-۳۰ ساله بوده است. در این سال از مجموع ۶۲۷-۲۳۲۵ نفر جمعیت فعال ۳۶/۵ درصد و در نقاط روستایی ۳۹/۱ درصد است.

## مصرف جوهر قند در برخی نانوایی‌ها

جایگزین شده‌است، تصریح کرد: این ماده بسیار سمی و کشنده است که نباید در پخت نان استفاده شود و بهداشتش در این زمینه باید حساس باشد. ملک با اشاره به اینکه آرد سفید می‌تواند باعث دیابت شود و همه نان‌ها باید فیبر داشته باشند، درباره راه‌اندازی نانوایی‌های سیار اظهار کرد: نانوایی‌ها باید دوگانه‌سوز شوند.همچنین نانوایی‌های سیار باید راه‌اندازی شوند تا در صورت بحران مثل تخریب پل یا مناطق صعب‌العبور، هر لحظه در آماده‌باش برای تهیه نان باشند. گفتنی است بلاکتیت یا جوهر قند، یک ترکیب شیمیایی است که شکل ظاهری این ترکیب، پودر کریستالی سفید مایل به خاکستری بوده و این ترکیب گوگردی به عنوان رنگ بر یا سفیدکننده کاربرد دارد. پس از حرارت دادن این ماده، گاز SO2 تولید می‌شود که مقدار زیاد آن سرطان‌زااست.

قیمت این نوع نفت در سال ۲۰۱۵ و ۲۰۱۴ به شمار می‌رفت، کمترین قیمت سبد نفتی اوپک به ۲۵ آبان بازمی‌گردد که نفت اوپک به ۳۸/۱۸ دلار در هر بشکه رسیده بود. بر اساس جدول قیمتی ارائه‌شده از سوی اوپک، این نوع نفت در ۳ شهریور امسال به ۴۰/۴۷ دلار رسید که کمترین قیمت اینن نوع نفت در سال ۲۰۱۵ به شمار می‌رفت. پیش از این کمترین قیمت سبد نفتی اوپک در ۱۳ ژانویه برابر با ۴۱/۵۰ دلار در هر بشکه ثبت شده بود اما این رکورد در هفته گذشته ۲ مرتبه شکسته شد.

اسر خط خیر
<div><b>حمید رضاییان، مدیرعامل شرکت کشتی‌سازی و صنایع فراساحل ایران (ایزوایکو) از مذاکره با شرکت‌هایی از کشورهای آلمان، کره‌جنوبی، ایتالیا، چین و ترکمنستان برای اجرای پروژه‌های مشترک خبر داد.</b></div>
<div><b>مهدی خلج، رئیس سازمان دامپزشکی کشور با اشاره به اینکه بین ۳ سازمان دامپزشکی، غذا و دارو و استاندارد برای صدور موافقت اصولی در تولید خمیر مرغ از گوشت مرغ‌های پایان دوره توافق شده است، گفت: برای توافق درباره جزئیات گروه کارشناسی در حال بررسی‌های نهایی است.</b></div>
<div><b>رضا تقی‌پور، عضو حقیقی شوراییعلی فضای مجازی با اشاره به مطالعه مقام معظم رهبری برای انحلال شوراهای موازی در حوزه فضای مجازی گفت: مجلس در این‌باره سرعت عمل به خرج نداد و حتی سیر عادی آن هم طی نشد.</b></div>
<div><b>علی کیان، مدیر کل منابع طبیعی استان تهران گفت: از ابتدای سال جاری بیش از ۶۲ هکتار از اراضی ملی استان تهران به ارزش ریالی ۲۳۰ میلیارد ریال از متصرفان و متخلفان بازپس‌گیری و رفع تصرف شده است.</b></div>
<div><b>سیدمهدی میرمهدی، رئیس اتحادیه صف فنسوران رایانه تهران با تأکید بر اینکه همه کارت‌های گارانتی نامعتبر را از سطح بازار جمع می‌کنیم، گفت: همه مراکز خدمات پس از فروش تنها تا ۳۰ آذر مهلت دارند تا مجوزهای لازم را از اتحادیه ما دریافت کنند در غیر این صورت پلمب می‌شوند.</b></div>
<div><b>مرکز واردات و امور مناطق آزاد و ویژه گمرک در بخشنامه‌ای جزئیات حذف ۶۷ ردیف تعرفه‌افزای از مبادلاتی را اعلام کرد.</b></div>

**کاوه زرگران، دبیرکل کانون انجمن‌های صنایع غذایی ایران** از نامگذاری سال ۲۰۱۶ به نام سال بین‌المللی حیوانات خیر داد و گفت: این نامگذاری از سوی سازمان ملل و برای اطلاع‌رسانی اهمیت غذایی حیوانات صورت گرفته است.

■ **رضا تقی‌زاده** معاون فروش و بازاریابی سایپا با بیان اینکه وضعیت خریداران خودرو اقساطی خارج از ظرفیت و اختصاص با بانک‌ی به خودروهای با تحویل ۶۰ و ۹۰ روزه تعیین تکلیف شد، گفت: برای تحویل خودرو و منتظر اعتبار بانکی هستیم که تا ۲ روز آینده عملی می‌شود.

■ **سیدرضی حاجی‌آقایی**، رئیس کمیسیون توسعه صادرات اتاق بازرگانی ایران اعلام کرد: اخیراً مالیات بر ارزش افزوده به فرش‌های صادراتی مرجوعی تعلق می‌گیرد در صورتی که فرش‌های صادراتی که به کشور برگردانده می‌شوند از امکان صادرات مجدد برخوردارند که گرفتن مالیات بر ارزش افزوده از آنها اشتباه است.

■ **محمد اکبریان**، مشاور کانون عالی شوراهای اسلامی کار کشور با اشاره به اینکه امور مربوط به بیمه بیکاری در ۳ استان به صورت آزمایشی به کارایی‌ها واگذار شده است، گفت: دومین موضوع در دست بررسی برای واگذاری به کارایی‌ها دادخواست شکایت کارگران برای حل مشکلاتشان است.

یارانه
<div><b>یارانه برنجی کارگران قطع شد</b></div>
<div><div><div><div><div><span></span></div><div>دبیرکل کائون عالی انجمن‌های صنفی کارگران ایران اعلام کرد یارانه نقدی برخی کارگران ساختمانی قطع شده است. غلامرضا عباسی در گفت‌وگو با مهر با بیان اینکه متأسفانه تاکنون یارانه برخی گروه‌های کم‌درآمد مانند کارگران ساختمانی نیز در مواردی قطع شده است، گفت: در یک مورد دلیل این بود که پدر خانواده که کارگر ساختمانی بوده دارای ۲ فرزند پسر بوده که به دلیل ناتوانی در تأمین هزینه‌ها در یک منزل سکونت داشتند ولی یارانه پدر خانواده به دلیل اینکه ۲ فرزندش دارای خودرو بوده‌اند، حذف شده در حالی که اگر این گروه‌ها توان در آمد کافی داشتند، دست‌کم می‌توانستند به صورت جداگانه زندگی کنند نه اینکه برای تأمین مخارج و کاهش هزینه‌ها، مجبور باشند ۳ خنوار در یک منزل سکونت کنند. عباسی خاطر‌نشان کرد: حالا هم اگر قرار است دولت بنا به گفته وزیر کار به صورت آرام و آهسته یارانه‌ها را قطع کند، بهتر است به یکباره این کار را انجام دهد تا گروه‌های کارگری و کم‌درآمد بیش از این دچار استرس و نگرانی نشوند و خیال همه را راحت کنند.</div></div></div></div></div>
خانه

بحران در انتظار بازار مسکن
<div><div><div><div><div><span></span></div><div>مدیر برنامه‌ریزی و اقتصاد مسکن وزارت راه‌وشهرسازی نسبت به بحرانی شدن اوضاع بازار مسکن با تداوم کاهش صدور پروانه‌های ساختمانی هشتاد داد به گزارش مهر، علی چگینی گفت: کاهش صدور پروانه‌های ساختمانی باعث بی‌تعادلی در بخش عرضه و تقاضا و بحرانی شدن بازار مسکن می‌شود. وی افزود: حوزه اقتصاد کشور از کمبود و نبود تقاضای واقعی در مسکن رنج می‌برد که ورود تسهیلات به بخش مسکن کمک شایانی به این بخش می‌کند. وی با بیان اینکه در شرایط کنونی جهش قیمتی در بخش مسکن نداریم، تصریح کرد: در یکی، دو سال اخیر شاهد کاهش صدور پروانه‌های ساختمانی بودیم.</div></div></div></div></div>